ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                      РЕШЕНИЕ

07.03.2006  г.                                   г. Лесозаводск

№ 290

О ценах на услуги по содержанию

и ремонту жилого помещения

            Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 26.12.2005 г. № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»  и некоторые законодательные акты Российской Федерации»,  постановлением администрации Приморского края от 08.02.2006 г. № 42-па «Об  утверждении предельных индексов  максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое  помещение и предельных индексов  изменения  размера  платы граждан за коммунальные услуги на 2006 год»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

  1. Установить цены на услуги по содержанию и  ремонту жилого помещения согласно Приложения.

             2. Решения городской Думы от 25.06.2004 г. № 509  «О ценах на услуги по содержанию и текущему ремонту жилищного фонда», от 26.10.2004 г. № 562 «О внесении дополнений в решение городской Думы от 25.06.2004 г. № 509 «О ценах на услуги по содержанию и текущему ремонту жилищного фонда» считать утратившими силу.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, но не ранее чем через один календарный месяц с момента его принятия.

4.  Контроль  за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству  (Замятин).

Глава Лесозаводского городского округа,

председатель  Думы

Т. Л. Лазарева

                                                                                           Приложение

                                                                                           к решению Думы Лесозаводского

                   городского округа

                                                                                           от 07.03.2006 г. № 290

Ц  Е  Н  Ы

на услуги по содержанию и ремонту жилого помещения

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость одного квадратного метра общей площади, в руб.

	Без НДС
	с НДС

	Тариф на содержание и текущий ремонт

1 кв. м. общей площади жилых помещений
	6,35
	7,49

	1.
	МУП «РЖЗ»
	6,35
	7,49

	2.
	МУП «ЖЭУ»
	6,35
	7,49